


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: I Ingreso
 Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P. 06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Tipo de Comprobante: I Ingreso UsaCFDI, G01 Adquisición de mercancías		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica	
VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA	
LUIS GERARDO RODRIGUEZ ENCINAS - (ROEL740310RA4)		FAC	623994	CDMX 2025-12-18T19:39:58	
BENITO JUAREZ GARCIA 306 HUATABAMPO CENTRO		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE	
HUATABAMPO SONORA 85900			CL004946	V0000147	
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO	
LUIS GERARDO RODRIGUEZ ENCINAS		Forma Pago:	99 Por definir	OCDLRY046454	
BENITO JUAREZ GARCIA 306 HUATABAMPO CENTRO		Plazo:	0 días	ORD000000656030	
HUATABAMPO SONORA 85900 MEXICO		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido			
(1) - DLRY046454 - SE EMBARCA MAÑANA EN PITIC-FLETE PAGADO.					

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
60	Pieza 1 H87	8001900664608	50202203	(02)	Vino Blanco Espumoso Cavicchioli Prosecco de 750 ml	11,568.60	0.2650	3,065.68	192.81	11,568.60
					25 43 1333 5000896 430 2025-07-06	14,634.28	0.1600	2,341.48		
60	Pieza 1 H87	8001900628051	50202203	(02)	Vino Blanco Espumoso Cavicchioli de 750 ml	5,379.00	0.2650	1,425.44	89.65	5,379.00
					25 43 1333 5000896 430 2025-07-06	6,804.44	0.1600	1,088.71		
240	Pieza 1 H87	8001900527057	50202203	(02)	Vino Tinto Espumoso Cavicchioli de 750 ml	21,516.00	0.2650	5,701.74	89.65	21,516.00
					25 43 1333 5000895 430 2025-07-06	27,217.74	0.1600	4,354.84		
60	Pieza 1 H87	7502239213099	50202203	(02)	Vino Tinto Las Nubes Selección Barmas de 750 ml	11,910.00	0.2650	3,156.15	198.50	11,910.00
						15,066.15	0.1600	2,410.58		
60	Pieza 1 H87	7502239213228	50202203	(02)	Vino Tinto Las Nubes Colección de Parcelas de 750 ml	11,910.00	0.2650	3,156.15	198.50	11,910.00
						15,066.15	0.1600	2,410.58		
24	Pieza 1 H87	7502239211927	50202203	(02)	Vino Blanco Las Nubes Kuily de 750 ml	3,507.12	0.2650	929.39	146.13	3,507.12
						4,436.51	0.1600	709.84		
24	Pieza 1 H87	0750223921339	50202203	(02)	Vino Rosado Las Nubes Jaak de 750 ml	3,507.12	0.2650	929.39	146.13	3,507.12
						4,436.51	0.1600	709.84		
72	Pieza 1 H87	8410261114002	50202205	(02)	Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 ml	7,427.52	0.2650	1,968.29	103.16	7,427.52
					25 43 1333 5001515 430 2025-11-28	9,395.81	0.1600	1,503.33		
36	Pieza 1 H87	8410261114019	50202205	(02)	Vino Rosado Pata Negra Cava Brut de 750 ml	3,713.76	0.2650	984.15	103.16	3,713.76
					25 43 1333 5001515 430 2025-11-28	4,697.91	0.1600	751.67		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas		IEPS 26.50%	21,316.38	Importe	80,439.12
Piezas	636	IEPS 30.00%	0.00		
Otros		IEPS 53.00%	0.00		
		IVA 16 %	16,280.87	Impuestos	37,597.29
		IVA 0 %	0.00	Total	118,036.37

CIENTO DIECIOCHO MIL TREINTA Y SEIS PESOS 37/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000517946842

SELLO CFD:

JdBJA9j6G06isSdbVrgS/ayglrvZ/TXhkaeqYBjzFKB9sxGM5phs+IDuu5dm7M0l2aC1YbkPyUzHn1K3H5O6F26v9Y04+09IDc2QJ3w/VIXYmZCIYaEaQ4rmxD+gx6eJk8m/SIPreU3DwbkbpZJ1c9knB7KieBS0h5nMPDM80jcnnyWxURaREeCPfNp2UTzBvGVuMxp5dwNmg9SwZKqrm4VF4AUJ4ObfapvS0SBsTpgwExzGYdbbdTxr85uY16l5j2z4Lj0Z4JIEKruU7pLJJsPhNHRM1wno7MX81mCtTgBV301WCUt1nGwPpD9MDKK75Md/SWQG==



FOLIO FISCAL: 9A15F510-9ABE-4457-8461-579E3B58D8C0

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000712418361

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2025-12-18T19:56:27

SELLO DEL SAT

pgY+RAItX50qoDAHLx0HV0xjX/CddLITHczfo1/+ibibhqsmMypDio7NQYZMhBCEJfycgKkp42zVcBIS56OrdiaEX3dBjrAKPw3dY2IZfNEXD5vbkoP7PQgOINt9L8Sn4FSDmPeWL4ePqU4+bbvQEbkP5MQMqruBvz72gtq019LuOSJ0sOce8yIk5JwLG173qSoyMvN/oeX1kE6cx688XDgBAQFjGk660/ryTdzf1o6y1K8+zd6Ct8xQ01OnCfJ3c9MpEwSTmoOIJ93nHGzT+N4FHHWHPaEshl8/p3ZL8HevU66jptrYn8salbE0bstPqas4ZnQ==

CADENA ORIG

||1.1|9A15F510-9ABE-4457-8461-579E3B58D8C0|2025-12-18T19:56:27|LEV031201SE6JdBJA9j6G06isSdbVrgS/ayglrvZ/TXhkaeqYBjzFKB9sxGM5phs+IDuu5dm7M0l2aC1YbkPyUzHn1K3H5O6F26v9Y04+09IDc2QJ3w/VIXYmZCIYaEaQ4rmxD+gx6eJk8m/SIPreU3DwbkbpZJ1c9knB7KieBS0h5nMPDM80jcnnyWxURaREeCPfNp2UTzBvGVuMxp5dwNmg9SwZKqrm4VF4AUJ4ObfapvS0SBsTpgwExzGYdbbdTxr85uY16l5j2z4Lj0Z4JIEKruU7pLJJsPhNHRM1wno7MX81mCtTgBV301WCUt1nGwPpD9MDKK75Md/SWQG==|00001000000712418361||

Jorge Revollo

Este documento es una representación impresa de un CFDI

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Versión: 4.0
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: Ingreso
UsosCFDI: 601 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P. 06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	623994	CDMX 2025-12 18T19 39 58
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL004946	V0000147
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OCDLRY046454
Plazo: 0 días		ORD000000656030
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o difiendo		

(1) - DLRY046454 - SE EMBARCA MAÑANA EN PITIC-FLETE PAGADO

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	---------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DE TERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA. PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Jorge Rando

Este documento es una representación impresa de un CFDI



TRANSPORTES PITIC

FACTURA/CARTA PORTE



SERVICIO PÚBLICO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO: 018006235700
OFICINA MATRIZ:
CALZADA DE LOS PINOS S/N, LOS NARANJOS
A ESPALDA C. DE AUTOBUSES
TEL. (01 662)259-90-00
HERMOSILLO SONORA C.P.: 83060
R.F.C. TPI730201V28 www.transportespitic.com

Documento: AMX-039895

UUID: 0bdeb46d-4d11-4728-8808-bbf6a13dff6
Regimen Fiscal: 624 - Coordinados
Fecha y Hora de Emisión: 2025-12-19T14:00:50
No. de Serie del Certificado SAT: 00001000000719545303
Fecha y Hora de certificación: 2025-12-19T14:05:12
No de Serie del CSD del Emisor: 00001000000711439191
Lugar de Expedición: 54126

Tipo de documento: I - Ingreso
Versión CFDI: 4.0

No. Identificación

AMX-039895

ORDEN DE EMBARQUE
MEX-888398TIPO DE SERVICIO
CONSOLIDADOTIPO DE FLETE
REMITEOFICINA DE COBRO
MEX

PRO# 1538603

REFERENCIA

623994

CLIENTE
MARINTER
PASEO DE LAS JACARANDAS, NO.328 COL. SANTA MARIA INSURGENTES CIUDAD DE MEXICO
CUAUHTEMOC MEXICO C.P. 06430
R.F.C. MAR000216AP7
Uso de CFDI: G03 - Gastos en general Regimen Fiscal: 601

REMITENTE			DESTINATARIO		
ORIGEN	MEX- CIUDAD DE MEXICO, CDMX	538256	DESTINO	HUA- HUATABAMPO, SON.	90000
MARINTER			LUIS GERRADO RODRIGUEZ ENCINAS		
PASEO DE LAS JACARANDAS			BENITO JUAREZ GARCIA # 306 HUATABAMPO CENTRO		
CIUDAD DE MEXICO, CDMX			HUATABAMPO, SON.		623994

Valor Unitario, cuota Convenida por Tonelada o Fracción	(CLASE 7)	VALOR DECLARADO	COMP.ENTREGA:26-12-2025	
297	TOT	0	3	0

CFDI RELACIONADOS
Tipo Relacion:
UUID Relacionado(s):

Clave del Producto/Servicio	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
78101800	1	E48	Unidad de Servicio	Flete	5500.18	5500.18
78101800	1	E48	Unidad de Servicio	Flete APD	742.52	742.52
78101800	1	E48	Unidad de Servicio	Flete SOBRE RED	130	130

IMPORTE TOTAL CON LETRA: SON: SIETE MIL CIENTO TREINTA Y SIETE PESOS 42/100 M.N.

MONEDA: MXN
TIPO DE CAMBIO: 1.000000

SUB TOTAL	IVA 16%	IVA 4% RETENIDO	TOTAL A PAGAR
6,372.70	1,019.63	254.91	7,137.42

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

OBSERVACIONES: POLIZA ZURICH 111825857 REG FACT 623994 623995 623993 GUIA TRASLADO GUIA PITIC NOMBRE FIRMA Y SELLO DE RECIBIDO

PARA EFECTOS DE FACTURACIÓN RIGEN INVARIABLEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE ACEPTARÁN DEVOLUCIONES DESPUÉS DE 5 (CINCO) DÍAS FECHA FACTURA PREVIA AUTORIZACIÓN

Sello digital del emisor

JYICbJgMKA0Zwib89eTbJibXlIfJYhdiP0SGGcRz/X2x3MQQa5PEYheDMZICZGJ9KaPxFYq+DWVv3vC5+KfLsw7YNqzk4bQJor+KV7yIoBGEe1KT7POTzUvld7MnkK/eiLWST++Gty8IZE7
yXk5yFgMWbuzAJ3tV4LgPHGIZ5LH9MyJDi0VSO8RIIRYgFw+5cieH9wlbFfNZAHL5rNxeVWgSA9xpXY5OrVbaof76dHL1uYQ2qJHFGQH1fjuPZxppJbpMQNV0sArMXsHV9SajQk/16Jz
8PmO/Mu6XuHjb2wys1QnbBj3fp/2u5mIS211KyUXgGUrOg==

Sello digital del SAT

DXLS3xkE1STGBGS0vx4nc7QI0TLRnnsb6UZVdsEzmQizvmxnH2yZxNULUFaE2xmP2B8Du6ARdH0aoTGJeikmeZ9RYVzZIGDRjn4P1w61muqPFFVnLKE++X18pW4LfcMPJ7JcNIVzsdN
PE0IFWnMMxUOu6PIH04jki8tALCRQRSSQZSgoBHVQihobOn0kHazMCNqv4KrvNYIO6RGsGy16O5mVEdsKjPqPmW5DKE1rpAg3d5bsbJEDTBla1ZG0JvsVdK/7cp35ZIRqs/NtJLh/KM
rL+xgPsaRgntsIPG0ISKRIjTjmEytEdHzndX/PqDnV1LIOW==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.10bdeb46d-4d11-4728-8808-bbf6a13dff6|2025-12-19T14:05:12|LSO1306189R5JYICbJgMKA0Zwib89eTbJibXlIfJYhdiP0SGGcRz/X2x3MQQa5PEYheDMZICZGJ9KaPxFYq+DWVv3vC5
+KfLsw7YNqzk4bQJor+KV7yIoBGEe1KT7POTzUvld7MnkK/eiLWST++Gty8IZE7yXk5yFgMWbuzAJ3tV4LgPHGIZ5LH9MyJDi0VSO8RIIRYgFw+5cieH9wlbFfNZAHL5rNxeVWgSA9xpX
Y5OrVbaof76dHL1uYQ2qJHFGQH1fjuPZxppJbpMQNV0sArMXsHV9SajQk/16Jz8PmO/Mu6XuHjb2wys1QnbBj3fp/2u5mIS211KyUXgGUrOg==|00001000000719545303||



Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción apócrifa de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales

MERCANCIAS

Clave	Cantidad	Que dice el remitente que contiene	Unidad	Peso real	Mts3	Peso Estimado
24112700	1.00	1 TARIMAS QUE DICEN CONTENER 113 CJS C/VINO	UNIDAD	912	2.09	

Cantidad total: 1.00

Peso cobrado: 912.00

RECIBIMOS) ESTAS MERCANCIAS A NUESTRA ENTERA SATISFACCIÓN Y PAGAREMOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE TRANSPORTES PITIC, EN HERMOSILLO, SONORA A SU PRESENTACION LA SUMA INDICADA EN ESTA FACTURA CONTRA LA ENTREGA DEL ORIGINAL DE LA MISMA. EL PAGO NO OPORTUNO DE ESTE DOCUMENTO CAUSARÁ INTERESES MORATORIOS AL TIPO DE TASA LIDER MAS 5 PUNTOS MENSUALMENTE HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION QUE SERÁN PAGADEROS EN ESTA CIUDAD JUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL.

HERMOSILLO, SONORA, MEX, 83060 2025-12-19T14:00:50

FIRMA DE EMBARCADOR

AMX-039895

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBO DE CONFORMIDAD

FECHA Y HORA DE RECEPCION

Jorge Navarro

12/24/25